
Capot soudé

+ 0,50
Alt : 122 m0.00

Tubé Ø168 acier

Tubé Ø112/125 PVC

Tubes crépinés
Ø112/125 PVC
slot : 1 mm

Niveau statique (10.00m)

Bouchon de fond

43.00

Nature des terrains rencontrés

43.00
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Marne à calcaire

Joint de sobranite

Cimentation

Résultat de pompage: Niveau statique - 10.00 m
Niveau dynamique - 11.07 pour 15 m³/h après 4h
Mettre la pompe à 20m

Foré Ø190

33.00

Silex avec passage d'argile

0.20

Argile rouge à silex

40.00

Remblais silex

Terre végétale

37.00
36.50 parapluie de cimentation

36.00

39.00

42.00

27.00

25.00

19.00

14.00

2.50
Tuf grains calcaire

Marne à calcaire + silex

Argile beige à silex

Argile compacte rouge à silex

Argile marron à silex

Silex crayeux

Craie molle


